Trav. Pe. Francisco Bierman, 10 – Centro – Mandirituba – PR. CEP 83.800-000 - Fone: (41)3626- 2298 - CNPJ 00.942.395/0001-41

PORTARIA Nº 027/2021

De 08 de março de 2021

REVOGA A PORTARIA 045/2019,
ALTERA OS MEMBROS DA
COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA
MUNICIPAL.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mandirituba, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e o

Regimento Interno desta Casa de Leis, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º revogar a Portaria 045/2019.

Art. 2°. Alterar a Composição da Comissão de Realização do Concurso Público

da Câmara Municipal, a qual passa a ser composta pelos seguintes membros:

Adilson Nogueira de Lima - Membro

Arlete dos Santos Ribeiro - Membro

Bernardo Palu da Silva - Presidente

Art. 3º. A comissão iniciará seus trabalhos a partir da publicação desta portaria

e o encerramento dos mesmos dar-se-á com a homologação do concurso.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Mandirituba, 08 de março de 2021

GUILHERME PALU GELATTI

Presidente